

6	гигиеническим лабораторным исследованиям) Химик-эксперт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Оперативный отдел																			
7А	Помощник санитарного врача	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8А (7А)	Помощник санитарного врача	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9А (7А)	Помощник санитарного врача	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10А	Помощник врача-эпидемиолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11А (10А)	Помощник врача-эпидемиолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отдел приема и кодирования проб																			
12	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач филиала

Г.И. Хомутова

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

инженер

Д.В. Туловский

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

врач СГЛП

Н.Л. Волнейко

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

врач-бактериолог

Н.Н. Бошнякова

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

зав. канцелярией

И.А. Перепеч

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4415

Кучеренко Ольга Васильевна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

14.02.2018

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал ФБУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Псковской области в Невельском, Усвятском, Пустошкинском, Себежском районах"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Бактериологическая лаборатория</i>					
1 Врач бактериолог	Использовать СИЗ, изменение время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
2. Фельдшер-лаборант	Использовать СИЗ, изменение время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
3А-4А Лаборант	Использовать СИЗ, изменение время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Химическая лаборатория</i>	<i>мероприятия отсутствуют</i>				
<i>Оперативный отдел</i>	<i>мероприятия отсутствуют</i>				
<i>Отдел приема и кодирования проб</i>	<i>мероприятия отсутствуют</i>				

Дата составления: 14.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач филиала

(подпись)

Г.И. Хомутова

Ф.И.О.

11.02.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

инженер	<i>(подпись)</i>	Д.В. Туловский	Ф.И.О.	<i>11.02.2018</i>	(дата)
врач СГЛН	<i>(подпись)</i>	Н.Л. Волнейко	Ф.И.О.	<i>11.02.2018</i>	(дата)
врач-бактериолог	<i>(подпись)</i>	Н.Н. Бошнякова	Ф.И.О.	<i>11.02.2018</i>	(дата)
зав. канцелярией	<i>(подпись)</i>	И.А. Перелеч	Ф.И.О.	<i>11.02.2018</i>	(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4415
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кучеренко Ольга Васильевна
(Ф.И.О.)

14.02.2018
(дата)